

**Reparatia sectiei radiodiagnostic
inn cadrul institutiei IMSP
Spitalul Clinic de Boli Infectioase
"Toma CIORBa"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Retele electrice interioare (25/07-22-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 286 892,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	10,500	9,75 9,75	102,38 102,38
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	10,500	24,80 19,50	260,41 204,75
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	2,500	29,25 29,25	73,12 73,12
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	2,500	36,38 29,25	90,96 73,12
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	36,000	9,75 9,75	351,00 351,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	36,000	11,37 9,75	409,18 351,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 287,05
		<i>Asgurari sociale si medicale</i>	24 %			277,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			4,61
		<i>Total</i>				1 568,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			156,90
		<i>Total</i>				1 725,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			69,03
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 794,88 1 155,37
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600/ Panou de distributie ЩМП, ЩРВ	buc	2,000	<u>667,81</u> 150,80	<u>1 335,62</u> 301,60
8	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A/BP32И	buc	1,000	<u>595,65</u> 228,80	<u>595,65</u> 228,80
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ Intrerupator BH-32	buc	2,000	<u>399,44</u> 150,80	<u>798,88</u> 301,60
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ Intrerupator BA88-33, BA88-32	buc	2,000	<u>399,44</u> 150,80	<u>798,88</u> 301,60
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ Intrerupator automat BA47-29	buc	9,000	<u>298,12</u> 101,40	<u>2 683,11</u> 912,60
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ Intrerupator automat diferential	buc	3,000	<u>298,12</u> 101,40	<u>894,36</u> 304,20
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ Независимый расцепитель	buc	1,000	<u>298,13</u> 101,40	<u>298,13</u> 101,40

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ KM20-20	buc	1,000	298,13 101,40	298,13 101,40
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare/ Фотореле	buc	1,000	75,40 72,80	75,40 72,80
16	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 AC/ Контактор электромагнитный	buc	1,000	677,67 257,40	677,67 257,40
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare/ Кнопка управления	buc	2,000	75,40 72,80	150,80 145,60
18		DIN-рейка 500мм	buc	2,000	28,00 0,00	56,00 0,00
19	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,160	799,42 510,91	1 726,74 1 103,57
20		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.1x1,5 mm2	m	20,000	7,50 0,00	150,00 0,00
21		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.3x1,5 mm2	m	140,000	15,72 0,00	2 200,80 0,00
22		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.3x2,5 mm2	m	30,000	18,80 0,00	564,00 0,00
23		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x1,5 mm2	m	8,000	22,50 0,00	180,00 0,00
24		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x2,5 mm2	m	18,000	35,40 0,00	637,20 0,00
25	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,140	1 048,29 728,00	146,76 101,92

1	2	3	4	5	6	7
26		Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x4,0 mm2	m	14,000	71,20 0,00	996,80 0,00
27	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,450	3 158,09 2 554,49	1 421,14 1 149,52
28		Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x35,0 mm2	m	12,000	449,00 0,00	5 388,00 0,00
29		Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x50,0 mm2	m	33,000	652,00 0,00	21 516,00 0,00
30	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,500	800,07 510,90	1 200,10 766,35
31		Conductor flexibil cu un singur fir ПВнгд-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	50,000	9,50 0,00	475,00 0,00
32		Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x50,0 mm2	m	100,000	652,00 0,00	65 200,00 0,00
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=20мм	100 m	1,500	4 448,24 1 547,00	6 672,36 2 320,50
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=21мм	100 m	0,370	4 761,89 1 547,00	1 761,90 572,39
35	08-02-409-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	0,100	7 741,20	774,12

1	2	3	4	5	6	7
	1	instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=63мм			1 547,00	154,70
36	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, inclusiv costul corpului de iluminat / Светильник с LED лампой, 35Вт, 3200лм, 4000К, IP20 tip OWP/R ECO LED 595 sau analog	100 buc	0,100	495 171,50 17 615,00	49 517,15 1 761,50
37	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, inclusiv costul corpului de iluminat / Светильник с LED лампой, 35Вт, 3200лм, 4000К, с аккумуляторной батареей, IP20 tip OWP/R ECO LED EM sau analog	100 buc	0,020	786 978,50 17 615,00	15 739,57 352,30
38	08-03-594- 13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Светильник с LED лампой, ROUND BLADE DL LED, 19Bm, IP20, sau analog, inclusiv costul coprului de iluminat	100 buc	0,040	124 206,50 14 365,00	4 968,26 574,60
39	08-03-593- 5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog	100 buc	0,030	261 147,33 6 071,00	7 834,42 182,13

1	2	3	4	5	6	7
40	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii, Световое табло "Не входить!" 3 Вт, 40лм, IP20	100 buc	0,010	77 761,00 7 215,00	777,61 72,15
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 10A, 250V, IP20, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc	0,050	6 202,00 2 093,00	310,10 104,65
42	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, 10A, 250V, IP20, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель двухклавишный для скрытой установки, 250В, 10А	100 buc	0,020	7 949,50 2 132,00	158,99 42,64
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250В. In=16А, IP20	100 buc	0,050	8 390,20 2 476,60	419,51 123,83
44		Коробка ответвительная для скрытой установки с крышкой, У-197 УХЛ4	buc	5,000	22,50 0,00	112,50 0,00
45		Коробка ответвительная для открытой проводки, IP44 КМ41237	buc	5,000	18,50 0,00	92,50 0,00
46		Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc	12,000	4,50 0,00	54,00 0,00
47	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,220	4 967,00 1 911,00	1 092,74 420,42
48		Canal metalic perforat 50x100x3000мм	m	6,000	42,00 0,00	252,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
49		Suport universal (prindere de tavan/peret) dim.150mm	buc	4,000	22,50 0,00	90,00 0,00
50		Короб глухой металлический 50x50мм	m	16,000	45,00 0,00	720,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			201 812,90
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			3 079,72
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			9 256,49
		<i>Total</i>				214 149,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			5 774,48
		<i>Total</i>				219 923,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			8 796,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				228 720,54 12 832,17
		3. Utilaj				
51		Щит распределительный габ.800x650x250мм ЦМПИ-4-0 УХЛЗ IP31	buc	1,000	899,00 0,00	899,00 0,00
52		Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЦРв-18з-3 УХЛЗ	buc	1,000	755,00 0,00	755,00 0,00
53		Выключатель-разъединитель 3P In=250A ВР32И-35/250	buc	1,000	568,00 0,00	568,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
54		Выключатель автоматический BA88-33/3P/C125A	buc	1,000	$\frac{958,00}{0,00}$	$\frac{958,00}{0,00}$
55		Выключатель автоматический BA88-32/3P/C100A	buc	1,000	$\frac{958,00}{0,00}$	$\frac{958,00}{0,00}$
56		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3P/40А	buc	1,000	$\frac{75,00}{0,00}$	$\frac{75,00}{0,00}$
57		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3P/40А	buc	1,000	$\frac{75,00}{0,00}$	$\frac{75,00}{0,00}$
58		Выключатель автоматический BA47-29/3P/C25A	buc	1,000	$\frac{75,00}{0,00}$	$\frac{75,00}{0,00}$
59		Выключатель автоматический BA47-29/3P/C20A	buc	1,000	$\frac{88,00}{0,00}$	$\frac{88,00}{0,00}$

1	2	3	4	5	6	7
60		Выключатель автоматический BA47-29/3P/C10A	buc	1,000	88,00 0,00	88,00 0,00
61		Выключатель автоматический BA47-29/1P/C6A	buc	1,000	28,00 0,00	28,00 0,00
62		Выключатель автоматический BA47-29/3P/C6A	buc	1,000	88,00 0,00	88,00 0,00
63		Выключатель автоматический BA47-29/1P/B10A	buc	4,000	28,00 0,00	112,00 0,00
64		Расцепитель независимый PH47	buc	1,000	420,00 0,00	420,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
65		Выключатель АВДТ32 С16А, 30мА	buc	3,000	325,00 0,00	975,00 0,00
66		Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc	1,000	158,00 0,00	158,00 0,00
67		Фотореле ФР-601	buc	1,000	68,00 0,00	68,00 0,00
68		Контактор электромагнитный, 400В КТИ-5115	buc	1,000	1 998,00 0,00	1 998,00 0,00
69		Кнопка управления "зеленая" ABLF-22	buc	1,000	88,00 0,00	88,00 0,00
70		Кнопка управления "красная" ABLF-22	buc	1,000	88,00 0,00	88,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			8 562,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			102,74
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 562,00

		Total	Lei	239 077,42
		TVA	20 %	47 815,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		286 892,90
				13 987,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia sectiei radiodiagnostic
inn cadrul institutiei IMSP
Spitalul Clinic de Boli Infectioase
"Toma CIORBa"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Retele electrice interioare (25/07-22-EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 286 892,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	197,418	65,00	12 832,17
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,240	65,00	210,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,275	65,00	277,87
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,700	65,00	175,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,560	65,00	491,40
		Total manopera				13 987,54

Materiale:

1.	0001	DIN-рейка 500мм	buc	2,000	28,00	56,00
2.	0002	Cablu din cupru BBΓHF-LSLTx-0,66/1kB sec.1x1,5 mm2	m	20,000	7,50	150,00
3.	0003	Cablu din cupru BBΓHF-LSLTx-0,66/1kB sec.3x1,5 mm2	m	140,000	15,72	2 200,80
4.	0004	Cablu din cupru BBΓHF-LSLTx-0,66/1kB sec.3x2,5 mm2	m	30,000	18,80	564,00
5.	0005	Cablu din cupru BBΓHF-LSLTx-0,66/1kB sec.5x1,5 mm2	m	8,000	22,50	180,00
6.	0006	Cablu din cupru BBΓHF-LSLTx-0,66/1kB sec5x2,5 mm2	m	18,000	35,40	637,20
7.	0007	Cablu din cupru BBΓHF-LSLTx-0,66/1kB sec.5x4,0 mm2	m	14,000	71,20	996,80
8.	0008	Cablu din cupru BBΓHF-LSLTx-0,66/1kB sec.5x35,0 mm2	m	12,000	449,00	5 388,00
9.	00081	Cablu din cupru BBΓHF-LSLTx-0,66/1kB	m	133,000	652,00	86 716,00

		sec.5x50,0 mm2				
10.	0009	Conductor flexibil cu un singur fir ПВнгд-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	50,000	9,50	475,00
11.	0201	Щит распределительный габ.800x650x250мм ЩМП-4-0 УХЛЗ IP31	buc	1,000	899,00	899,00
12.	02010	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C20A	buc	1,000	88,00	88,00
13.	02011	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C10A	buc	1,000	88,00	88,00
14.	02012	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C6A	buc	1,000	28,00	28,00
15.	02014	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C6A	buc	1,000	88,00	88,00
16.	02015	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B10A	buc	4,000	28,00	112,00
17.	02016	Расцепитель независимый РН47	buc	1,000	420,00	420,00
18.	02017	Выключатель АВДТ32 C16A, 30mA	buc	3,000	325,00	975,00
19.	02018	Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc	1,000	158,00	158,00
20.	02019	Фотореле ФР-601	buc	1,000	68,00	68,00
21.	0202	Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЩРВ-18з-3 УХЛЗ	buc	1,000	755,00	755,00

22.	02020	Контактор электромагнитный, 400В КТИ-5115	buc	1,000	1 998,00	1 998,00
23.	02021	Кнопка управления "зеленая" ABLF-22	buc	1,000	88,00	88,00
24.	02022	Кнопка управления "красная" ABLF-22	buc	1,000	88,00	88,00
25.	0204	Выключатель-разъединитель 3Р In=250А ВР32И-35/250	buc	1,000	568,00	568,00
26.	0205	Выключатель автоматический ВА88-33/3Р/С125А	buc	1,000	958,00	958,00
27.	0206	Выключатель автоматический ВА88-32/3Р/С100А	buc	1,000	958,00	958,00
28.	0207	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	1,000	75,00	75,00
29.	0208	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	1,000	75,00	75,00
30.	0209	Выключатель автоматический ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,000	75,00	75,00
31.	100120	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	150,000	2,20	330,00
32.	100125	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	37,000	5,20	192,40
33.	100163	Труба гофрированная ПВХ d=63мм	m	10,000	35,50	355,00
34.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,004	18 500,00	74,00
35.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,067	18 500,00	1 239,50
36.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,006	22 500,00	135,00
37.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,005	1 250,00	6,25
38.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,432	52,00	282,46
39.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,043	158,00	6,79
40.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,538	45,00	249,22
41.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	55,384	88,00	4 873,79
42.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,490	125,00	61,25

43.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	55,384	12,20	675,68
44.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,191	88,00	16,80
45.	1019852	Vopsea	kg	1,415	77,00	108,96
46.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,394	88,00	34,67
47.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,036	300,00	10,80
48.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,006	300,00	1,80
49.	2001	Светильник с LED лампой, 35Вт, 3200лм, 4000К, IP20 tip OWP/R ECO LED 595	buc	10,000	4 580,00	45 800,00
50.	2002	Светильник с LED лампой, 35Вт, 3200лм, 4000К, с аккумуляторной батареей, IP20 tip OWP/R ECO LED EM	buc	2,000	7 500,00	15 000,00
51.	2003	Светильник с LED лампой, ROUND BLADE DL LED, 19Bm, IP20,	buc	4,000	985,00	3 940,00
52.	2004	Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18	buc	3,000	2 520,00	7 560,00
53.	2006	Световое табло "Не входить!" 3 Вт, 40лм, IP20	buc	1,000	655,00	655,00
54.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,066	21 200,00	1 399,20
55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,395	2,30	72,22
56.	3001	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	5,000	28,00	140,00
57.	3002	Выключатель двухклавишный для скрытой установки, 250В, 10А	buc	2,000	45,00	90,00
58.	4001	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250В. In=16А, IP20	buc	5,000	45,00	225,00
59.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,335	22,00	7,37
60.	5001	Коробка ответвительная для скрытой установки с крышкой, У-197 УХЛ4	buc	5,000	22,50	112,50
61.	5002	Коробка ответвительная для открытой проводки, IP44 КМ41237	buc	5,000	18,50	92,50
62.	5003	Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc	12,000	4,50	54,00
63.	5009030	Flanse	10 buc	1,970	12,50	24,62
64.	5009031	Scoabe	10 buc	13,199	1,20	15,83
65.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,379	145,00	199,95
66.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,400	22,00	74,80
67.	5009061	Fisa de izolatie	buc	99,550	12,50	1 244,37
68.	5009062	Papuci de cablu	buc	119,000	2,50	297,50
69.	5009070	Racordari	10 buc	3,546	22,50	79,79
70.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	20,000	4,20	84,00
71.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	19,200	35,20	675,84
72.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,008	55,00	0,45
73.	5009109	Cirlig	buc	2,040	12,50	25,50
74.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,051	45,00	2,30
75.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,213	125,00	26,64

76.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,031	45,00	1,40
77.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,485	125,00	60,63
78.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	25,00	0,78
79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,016	85,00	1,36
80.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,183	45,20	8,26
81.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,931	88,00	169,95
82.	6001	Canal metalic perforat 50x100x3000mm	m	6,000	42,00	252,00
83.	6002	Короб глухой металлический 50x50mm	m	16,000	45,00	720,00
84.	7002	Suport universal (prindere de tavan/peret) dim.150mm	buc	4,000	22,50	90,00
Total materiale de construcții						193 783,93

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,364	500,00	682,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	44,848	22,00	986,65
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,229	125,00	1 278,64
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,825	10,00	8,25
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,568	55,00	31,24
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,648	25,00	41,20
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,131	25,00	3,28
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,535	35,00	333,72
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,380	45,00	62,10
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,324	350,00	463,40
Total utilaje de construcții						3 890,48

Total	Lei	239 077,4 2
TVA	20 %	47 815,48

Total deviz:

**286 892,9
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia sectiei radiodiagnostic inn
cadrul institutiei IMSP Spitalul Clinic de Boli
Infectioase "Toma CIORBa"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,150	65,00	9,75
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	2,30	3,91
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	22,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	55,00	0,83
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	10,00	0,20
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			29,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,450	65,00	29,25
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			36,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,450	65,00	29,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,250	2,30	5,18
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	22,00	0,44
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,020	55,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,030	10,00	0,30
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,020	65,00	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	65,00	8,45
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220	2,30	0,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	300,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	22,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600/ Panou de distributie ИЦМП, ИЦРБ	buc			667,81
	1	Muncitor	h-om	2,320	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,150	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	45,00	7,65

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,030	77,00	2,31
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	21 200,00	318,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	125,00	96,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
8	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A/BP32И	buc			595,65 228,80
	1	Muncitor	h-om	3,520	65,00	228,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	158,00	0,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	45,00	30,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	88,00	107,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,20	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	88,00	2,11
	1019852	Vopsea	kg	0,051	77,00	3,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	21 200,00	106,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,50	7,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	4,20	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	45,20	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,060	88,00	5,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,290	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	350,00	10,50
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ Intrerupator BH-32	buc			399,44 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,320	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	88,00	107,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,20	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	88,00	1,23
	1019852	Vopsea	kg	0,047	77,00	3,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	21 200,00	42,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	4,20	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	45,20	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	88,00	3,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	350,00	1,75
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ Intrerupator BA88-33, BA88-32	buc			399,44 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,320	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	88,00	107,36

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,20	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	88,00	1,23
	1019852	Vopsea	kg	0,047	77,00	3,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	21 200,00	42,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	4,20	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	45,20	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	88,00	3,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	350,00	1,75
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ Intrerupator automat BA47-29	buc			298,12 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,560	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	88,00	107,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,20	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	77,00	2,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	21 200,00	21,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	4,20	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,20	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	88,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ Intrerupator automat diferential	buc			298,12 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,560	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	88,00	107,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,20	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	77,00	2,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	21 200,00	21,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	4,20	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,20	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	88,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ Независимый расцепитель	buc			298,13 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,560	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	88,00	107,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,20	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	77,00	2,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	21 200,00	21,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	4,20	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,20	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	88,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ KM20-20	buc			298,13 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,560	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	88,00	107,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,20	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	77,00	2,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	21 200,00	21,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	4,20	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,20	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	88,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	125,00	16,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare/ Фотоarele	buc			75,40 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,120	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
16	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 AC/ Контактор электромагнитный	buc			677,67 257,40
	1	Muncitor	h-om	3,960	65,00	257,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	158,00	1,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,526	45,00	23,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	88,00	107,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,20	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,027	88,00	2,38

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,047	77,00	3,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	21 200,00	190,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	4,20	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	25,00	0,78
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	45,20	2,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	88,00	5,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,008	500,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,140	125,00	17,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,290	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,008	350,00	2,80
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare/ Кнопка управления	buc			75,40 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,120	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
18		DIN-рейка 500мм	buc			28,00 0,00
	0001	DIN-рейка 500мм	buc	1,000	28,00	28,00
19	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			799,42 510,91
	1	Muncitor	h-om	7,860	65,00	510,91
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 250,00	1,16
	1019852	Vopsea	kg	0,020	77,00	1,53
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	145,00	44,98
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	22,00	17,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,50	152,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	125,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	88,00	28,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	19,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	350,00	13,94
20		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.1x1,5 mm2	m			7,50 0,00
	0002	Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.1x1,5 mm2	m	1,000	7,50	7,50
21		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.3x1,5 mm2	m			15,72 0,00
	0003	Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.3x1,5 mm2	m	1,000	15,72	15,72
22		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.3x2,5 mm2	m			18,80 0,00
	0004	Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.3x2,5 mm2	m	1,000	18,80	18,80
23		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x1,5 mm2	m			22,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0005	Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x1,5 mm2	m	1,000	22,50	22,50
24		Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x2,5 mm2	m			35,40 0,00
	0006	Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec5x2,5 mm2	m	1,000	35,40	35,40
25	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 048,29 728,00
	1	Muncitor	h-om	11,200	65,00	728,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 250,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,020	77,00	1,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	145,00	44,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	22,00	17,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,50	152,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	125,00	6,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	88,00	28,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	500,00	39,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,080	350,00	27,50
26		Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x4,0 mm2	m			71,20 0,00
	0007	Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x4,0 mm2	m	1,000	71,20	71,20
27	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			3 158,09 2 554,49
	1	Muncitor	h-om	39,300	65,00	2 554,49
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	1 250,00	2,78
	1019852	Vopsea	kg	0,020	77,00	1,53
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	145,00	45,11
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	22,00	17,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,50	152,49
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	125,00	6,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,400	88,00	35,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,400	500,00	200,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,400	350,00	140,00
28		Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x35,0 mm2	m			449,00 0,00
	0008	Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x35,0 mm2	m	1,000	449,00	449,00
29		Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x50,0 mm2	m			652,00 0,00
	00081	Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x50,0 mm2	m	1,000	652,00	652,00
30	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			800,07

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				510,90
	1	Muncitor	h-om	7,860	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 250,00	1,67
	1019852	Vopsea	kg	0,020	77,00	1,54
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	145,00	44,95
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	22,00	17,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,50	152,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	125,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	88,00	28,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
31		Conductor flexibil cu un singur fir ПВНГд-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m			9,50 0,00
	0009	Conductor flexibil cu un singur fir ПВНГд-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	1,000	9,50	9,50
32		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x50,0 mm2	m			652,00 0,00
	00081	Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66/1kB sec.5x50,0 mm2	m	1,000	652,00	652,00
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=20мм	100 m			4 448,24 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	65,00	1 547,00
	100120	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	100,000	2,20	220,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	52,00	49,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	88,00	1 179,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	12,20	163,48
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	88,00	17,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,50	12,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	1,20	8,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,50	225,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	22,50	40,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	22,00	347,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	125,00	337,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=21мм	100 m			4 761,89 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	65,00	1 547,00
	100125	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	100,000	5,20	520,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	52,00	49,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	88,00	1 179,19
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	12,20	163,49
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	88,00	17,59

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,50	12,49
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	1,20	8,03
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,50	225,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	22,50	40,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,41
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	22,00	347,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	125,00	337,51
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	35,00	169,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	350,00	38,78
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=63мм	100 m			7 741,20 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	65,00	1 547,00
	100163	Труба гофрированная ПВХ d=63мм	m	100,000	35,50	3 550,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	52,00	49,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	88,00	1 179,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	12,20	163,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	88,00	17,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,50	12,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	1,20	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,50	225,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	22,50	40,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	22,00	347,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	125,00	337,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
36	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, inclusiv costul corpului de iluminat / Светильник с LED лампой, 35Вт, 3200лм, 4000К, IP20 tip OWP/R ECO LED 595 sau analog	100 buc			495 171,50 17 615,00
	1	Muncitor	h-om	271,000	65,00	17 615,00
	2001	Светильник с LED лампой, 35Вт, 3200лм, 4000К, IP20 тип OWP/R ECO LED 595	buc	100,000	4 580,00	458 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	18 500,00	10 360,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,100	52,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	88,00	1 346,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	12,20	186,70
	1019852	Vopsea	kg	3,000	77,00	231,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	35,20	4 224,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	55,00	2,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	85,00	8,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	88,00	37,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	500,00	605,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	22,00	1 304,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	125,00	222,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	25,00	27,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	350,00	423,50
37	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, inclusiv costul corpului de iluminat / Светильник с LED лампой, 35Вт, 3200лм, 4000К, с аккумуляторной батареей, IP20	100 buc			786 978,50 17 615,00

1	2	3	4	5	6	7
		tip OWP/R ECO LED EM sau analog				
	1	Muncitor	h-om	271,000	65,00	17 615,00
	2002	Светильник с LED лампой, 35Вт, 3200лм, 4000К, с аккумуляторной батареей, IP20 tip OWP/R ECO LED EM	buc	100,000	7 500,00	750 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	18 500,00	10 175,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,100	52,00	109,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	88,00	1 346,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	12,20	186,50
	1019852	Vopsea	kg	3,000	77,00	231,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	35,20	4 224,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	55,00	3,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	85,00	8,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	88,00	35,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	500,00	600,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	22,00	1 304,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	125,00	225,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	25,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	350,00	420,00
38	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Светильник с LED лампой, ROUND BLADE DL LED, 19Bm, IP20, sau analog, inclusiv costul coprului de iluminat	100 buc			124 206,50 14 365,00
	1	Muncitor	h-om	221,000	65,00	14 365,00
	2003	Светильник с LED лампой, ROUND BLADE DL LED, 19Bm, IP20,	buc	100,000	985,00	98 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,150	22 500,00	3 375,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,100	52,00	109,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	45,00	468,00
	1019852	Vopsea	kg	3,000	77,00	231,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	35,20	4 224,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	55,00	2,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	85,00	8,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	88,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	500,00	600,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,700	22,00	1 643,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	125,00	222,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	350,00	420,00
39	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog	100 buc			261 147,33 6 071,00
	1	Muncitor	h-om	93,400	65,00	6 071,00
	2004	Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18	buc	100,000	2 520,00	252 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	125,00	508,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	145,00	295,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	45,00	46,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	88,00	26,33

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,800	500,00	400,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,000	22,00	880,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,800	350,00	280,00
40	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii, Световое табло "Не входит!" 3 Вт, 40лм, IP20	100 buc			77 761,00 7 215,00
	1	Muncitor	h-om	111,000	65,00	7 215,00
	2006	Световое табло "Не входит!" 3 Вт, 40лм, IP20	buc	100,000	655,00	65 500,00
	5009109	Cirlig	buc	204,000	12,50	2 550,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	45,00	90,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,090	45,00	140,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,590	500,00	800,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,200	22,00	906,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,590	350,00	560,00
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 10A, 250V, IP20, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			6 202,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,200	65,00	2 093,00
	3001	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,000	28,00	2 800,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,50	1 275,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
42	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, 10A, 250V, IP20, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель двухклавишный для скрытой установки, 250В, 10А	100 buc			7 949,50 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	65,00	2 132,00
	3002	Выключатель двухклавишный для скрытой установки, 250В, 10А	buc	100,000	45,00	4 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,50	1 275,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	25,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	350,00	17,50
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250В. In=16А, IP20	100 buc			8 390,20 2 476,60
	1	Muncitor	h-om	38,100	65,00	2 476,60
	4001	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250В. In=16А, IP20	buc	100,000	45,00	4 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	45,00	67,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,50	1 275,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	88,00	37,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
44		Коробка ответвительная для скрытой установки с крышкой, У-197 УХЛ4	buc			22,50 0,00
	5001	Коробка ответвительная для скрытой установки с крышкой, У-197 УХЛ4	buc	1,000	22,50	22,50
45		Коробка ответвительная для открытой	buc			18,50

1	2	3	4	5	6	7
		проводки, IP44 KM41237				0,00
	5002	Коробка ответвительная для открытой проводки, IP44 KM41237	buc	1,000	18,50	18,50
46		Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc			4,50 0,00
	5003	Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc	1,000	4,50	4,50
47	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 967,00 1 911,00
	1	Muncitor	h-om	29,400	65,00	1 911,00
	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	6,840	52,00	355,73
	1019100	Cartus pentru ȳpuscat	10 buc	12,500	88,00	1 100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	125,00	50,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	12,20	152,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	500,00	545,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120	22,00	200,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160	125,00	269,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	350,00	381,82
48		Canal metalic perforat 50x100x3000мм	m			42,00 0,00
	6001	Canal metalic perforat 50x100x3000мм	m	1,000	42,00	42,00
49		Suport universal (prindere de tavan/peret) dim.150mm	buc			22,50 0,00
	7002	Suport universal (prindere de tavan/peret) dim.150mm	buc	1,000	22,50	22,50
50		Короб глухой металлический 50x50мм	m			45,00 0,00
	6002	Короб глухой металлический 50x50мм	m	1,000	45,00	45,00
		3. Utilaj				
51		Щит распределительный габ.800x650x250мм ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31	buc			899,00 0,00
	0201	Щит распределительный габ.800x650x250мм ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31	buc	1,000	899,00	899,00
52		Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЩРВ-18з-3 УХЛ3	buc			755,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0202	Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЦРв-18з-3 УХЛЗ	buc	1,000	755,00	755,00
53		Выключатель-разъединитель 3P In=250A ВР32И-35/250	buc			568,00 0,00
	0204	Выключатель-разъединитель 3P In=250A ВР32И-35/250	buc	1,000	568,00	568,00
54		Выключатель автоматический ВА88-33/3P/C125A	buc			958,00 0,00
	0205	Выключатель автоматический ВА88-33/3P/C125A	buc	1,000	958,00	958,00
55		Выключатель автоматический ВА88-32/3P/C100A	buc			958,00 0,00
	0206	Выключатель автоматический ВА88-32/3P/C100A	buc	1,000	958,00	958,00
56		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3P/40А	buc			75,00 0,00
	0207	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3P/40А	buc	1,000	75,00	75,00
57		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3P/40А	buc			75,00 0,00
	0208	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3P/40А	buc	1,000	75,00	75,00
58		Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C25A	buc			75,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0209	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C25A	buc	1,000	75,00	75,00
59		Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C20A	buc			88,00 0,00
	02010	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C20A	buc	1,000	88,00	88,00
60		Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C10A	buc			88,00 0,00
	02011	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C10A	buc	1,000	88,00	88,00
61		Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C6A	buc			28,00 0,00
	02012	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C6A	buc	1,000	28,00	28,00
62		Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C6A	buc			88,00 0,00
	02014	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C6A	buc	1,000	88,00	88,00
63		Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B10A	buc			28,00 0,00
	02015	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B10A	buc	1,000	28,00	28,00
64		Расцепитель независимый РН47	buc			420,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	02016	Расцепитель независимый РН47	buc	1,000	420,00	420,00
65		Выключатель АВДТ32 С16А, 30мА	buc			325,00 0,00
	02017	Выключатель АВДТ32 С16А, 30мА	buc	1,000	325,00	325,00
66		Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc			158,00 0,00
	02018	Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc	1,000	158,00	158,00
67		Фотореле ФР-601	buc			68,00 0,00
	02019	Фотореле ФР-601	buc	1,000	68,00	68,00
68		Контактор электромагнитный, 400В КТИ-5115	buc			1 998,00 0,00
	02020	Контактор электромагнитный, 400В КТИ-5115	buc	1,000	1 998,00	1 998,00
69		Кнопка управления "зеленая" ABLF-22	buc			88,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	02021	Кнопка управления "зеленая" ABLF-22	buc	1,000	88,00	88,00
70		Кнопка управления "красная" ABLF-22	buc			88,00 0,00
	02022	Кнопка управления "красная" ABLF-22	buc	1,000	88,00	88,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.